CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

MOÇÃO 2023

Congratula a ASSOCIAÇÃO DE DIABETES

SEMPRE AMIGOS DE INDAIATUBA, PELO

DIA Mundial da Diabetes, comemorado

em 14 de novembro.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.a, nos termos do artigo 165 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente moção de congratulação para que, após

ouvido o douto Plenário, seja encaminhada a ASSOCIAÇÃO DE DIABETES

SEMPRE AMIGOS DE INDAIATUBA, pelo dia Mundial da Diabetes,

comemorado em 14 de novembro.

Justificativa

A Associação tem a finalidade principal, a orientação e tratamento adequado aos

portadores de diabetes do nosso município, elaborando projetos para área de

educação no tratamento da doença.

Sala das Sessões, em 13 de novembro de 2023.

Luiz Ca 	Chiaparino

Vereador

PROT-CMI 5183/2023
16/11/2023 - 09:32
MOC 335/2023

	Page 1